
17時

～

18時30分

時間 希望

13時

18時

16時
17時

15時

イベント

冬のマリオテニス

(wii)大会

時間
17時

～

19時
17時

28日

18時

16時

時間 希望

13時
14時

個別ワーク

時間 希望

27日26日 集団参加型
カレッジで会話ができる

友達を作ろう

～人生ゲーム(特殊ルール

ver)~

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

17時

～

18時30分
17時

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

14時
13時 16時 16時17時

～

18時15時

15時

17時

時間

時間

17時

希望

18時 18時

15時
14時

15時

13時

個別ワーク 20日

希望

10時

18時

希望 時間

19日 中高生集団

12時

21日 イベント

新年会をして素敵な

2026年にしよう！

個別ワーク

時間 希望

希望
15時

時間 希望

15時

18日

13時
11時 14時

17時

～

19時

個別ワーク 個別ワーク 【接客業編】

ホテルマンの受付

・予約対応

時間 希望

調理集団

14時

希望

16時

14時

時間

23日
ケンタッキー風揚げな

いチキン＋ポテトつく

り

【進路】今までの経験を振

り返って自己分析をしてみ

よう 13時

時間

個別ワーク

22日 個別ワーク

時間 希望

13時
14時
15時

個別ワーク 個別ワーク 個別ワーク

時間 希望

16日 自立応援フェア

マイクラ

脱出ゲーム

中華セットつくり

～チャーハンと

回鍋肉～

受験前に知っておきた

い！身だしなみの整え

方と面接練習13時
時間

時間時間

調理集団

希望

個別ワーク

13時
14時

希望

10時
11時14時

17時

～

18時30分

13時
14時

18時 15時

12時
希望

時間

15時
16時
17時

希望

13時

18時

14時

17日

17時

13時

～

14時30分 18時

時間 時間

16時
17時

13時

～

16時

15時

13日 イベント
15日

18時

15時

土金

イベント

時間 希望

13時
希望

14時

希望

【運動】モルック

＆小型ドローンで

あそぼう

個別ワーク 個別ワーク

7日 8日 個別ワーク

希望

13時

時間 希望

17時

月 火 水 木

17時

14時

16時

6日

時間
個別ワーク

13時 13時

イベント

16時

5日

16時

時間 希望

14時

希望

できたてのお餅でいちご大

福をつくってみよう！【参

加費200円】

個別ワーク

希望

10時

13時

14日

時間時間 希望

12時

14時

日

11時

14時

16時

18時

15時

時間

17時

11日

10時

18時

14時
13時

12時

【自炊チャレンジ】買い物から

調理までをみんなで計画・実行

してみよう！

【参加費200円】
11時

希望

12日 イベント

個別ワーク

16時

18時

17時

希望 時間

15時
時間 希望
17時

～

18時30分

時間

15時
10時

～

14時

個別ワーク

時間 希望

10時
11時
12時
13時
14時
15時

17時
16時
17時
18時

17時
18時

15時
17時

～

18時30分

16時

18時

15時

30日 イベント

食品サンプルつくり～

ホットケーキ編～

個別ワーク

時間 希望

13時
14時

時間 希望
15時

17時

～

18時30分

仕事体験

個別ワーク

イベント

スタッフも参戦！

スマブラを楽しもう

(2部制) 13時
14時

18時

調理集団

鍋焼きうどん

つくり

17時

～

18時30分

15時

～

16時30分

15時

24日

時間

10時
11時
12時
13時
14時
15時

個別ワーク

希望

9日

個別ワーク

17時

～

18時30分

10日

時間
14時

17時

希望
15時

時間

イベント

日枝神社へ初詣＆総曲

輪でデザートを食べよ

う

時間 希望
12時

～

15時

29日 個別ワーク

時間 希望

時間 希望
15時

17時

～

19時

16時

17時

15時
16時

13時

31日 個別ワーク

時間 希望

10時
11時
12時
13時
14時
15時

16時

18時18時

13時
14時

16時
17時
18時

16時
17時

25日 個別ワーク

時間 希望

10時
11時
12時
13時
14時
15時

お申し込みは

11月25日～12月8日まで

2026年1月シフト表（カレッジ富山駅前）

（注意事項）

・シフト希望は、必ず第１希望～第３希望までお書きください。第１希望のみですと、希望の時間帯に申し込みが集中した際、希望が通らないことがあります。

・イベントの待ち時間や保護者へのフィードバック時間も、支援時間に含めます。

★集団参加型ワーク、仕事体験、自立応援フェア(※今月のみ)は『90分間』になります。

★【90分ワーク(個別＋ペアワーク)】を実施しています。ご希望の方は、希望する日時をHUGでお申し込みの際、備考欄にて「90分ワーク希望」と記載

してください。尚、その後のワーク調整で実施が難しくなる場合がございますので、予めご了承くださいませ。

★12/30～1/4までは年末年始休業日の為、ワークの実施はありません。


